



Dronningmølle Strandvej 653 ApS

Linde Alle 6, 3120 Dronningmølle

CVR-nr. 41 62 23 42

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Claudia Brandt Hallen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dronningmølle Strandvej 653 ApS
Linde Alle 6
3120 Dronningmølle

CVR-nr.: 41 62 23 42
Stiftet: 27. august 2020
Hjemsted: Dronningmølle
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
2. regnskabsår

Direktion

Claudia Therese Brandt Hallen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.614 mod -63.010 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.123 mod -246.619 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2022, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via den fremtidige drift. Der henvises iøvrigt til omtalen i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	27/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	60.614	-63.010
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Resultat før finansielle poster	10.614	-113.010
Øvrige finansielle omkostninger	-78.193	-98.153
Resultat før skat	-67.579	-211.163
Skat af årets resultat	35.456	-35.456
Årets resultat	-32.123	-246.619
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.123	-246.619
Disponeret i alt	-32.123	-246.619

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.400.000</u>	<u>2.450.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.450.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.450.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>62.437</u>	<u>4.397</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.437</u>	<u>4.397</u>
	Aktiver i alt	<u>2.462.437</u>	<u>2.454.397</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-278.742	-246.619
Egenkapital i alt	-238.742	-206.619
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	35.456
Hensatte forpligtelser i alt	0	35.456
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	2.686.179	2.610.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.701.179	2.625.560
Gældsforpligtelser i alt	2.701.179	2.625.560
Passiver i alt	2.462.437	2.454.397

- 1 Kapitalberedskab og fortsat drift
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-246.619	-206.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.123	-32.123
	40.000	-278.742	-238.742

Noter

1. Kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, der forventes reetableret via egen drift i de kommende regnskabsår. Selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring om, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet frem til 31. december 2023.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-50.000	0
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-100.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.400.000</u>	<u>2.450.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst et afgiftspantebrev pålydende 1.246 t.kr. i tingbogsattest for Dronningmølle Strandvej 653 som selskabet ejer.

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
